
 

 

ZARZĄDZENIE NR 62/2022 

WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz.1535, poz.1773, poz. 1236,  

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, poz.655, poz.1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 14.510,85 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 44.493.665,85 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 23.184.635,95 zł, w tym w szczególności: 

a)   z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

w wysokości 338.179,47zł; 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 21.309.029,90 zł, w tym w szczególności: 

a)   z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

w wysokości 10.167.667,58 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 22.510,85 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 8.000,00 zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 52.485.712,85 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust.3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 22.705.295,84 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 29.780.417,01 zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 2106



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rzeczyca 

 

 

Marek Kaźmierczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2106



Tabela Nr 1  

do zarządzenia Nr 62/2022 

Wójta Gminy Rzeczyca 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 Plan dochodów budżetu gminy   

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 309 389,80 0,00 14 510,85 1 323 900,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 283 256,80 0,00 14 510,85 297 767,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 270 692,80 0,00 14 510,85 285 203,65 

bieżące razem: 23 170 125,10 0,00 14 510,85 23 184 635,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
338 179,47 0,00 0,00 338 179,47 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 309 029,90 0,00 0,00 21 309 029,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 167 667,58 0,00 0,00 10 167 667,58 

 

Ogółem: 44 479 155,00 0,00 14 510,85 44 493 665,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 505 847,05 0,00 0,00 10 505 847,05 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2106



Tabela Nr 2  

do zarządzenia Nr 62/2022 

Wójta Gminy Rzeczyca 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
Plan dochodów budżetu gminy 

 

                       

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10456853,51 7113663,51 6609156,00 5500813,00 1108343,00 0,00 204750,00 299757,51 0,00 0,00 3343190,00 3343190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10456853,51 7113663,51 6609156,00 5500813,00 1108343,00 0,00 204750,00 299757,51 0,00 0,00 3343190,00 3343190,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5768620,51 5768620,51 5300307,00 4701477,00 598830,00 0,00 168556,00 299757,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5768620,51 5768620,51 5300307,00 4701477,00 598830,00 0,00 168556,00 299757,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2089353,80 2089353,80 807686,39 468502,33 339184,06 0,00 1281667,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14510,85 14510,85 10583,85 83,85 10500,00 0,00 3927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2103864,65 2103864,65 818270,24 468586,18 349684,06 0,00 1285594,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 283256,80 283256,80 53671,39 3271,39 50400,00 0,00 229585,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14510,85 14510,85 10583,85 83,85 10500,00 0,00 3927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297767,65 297767,65 64255,24 3355,24 60900,00 0,00 233512,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52471202,00 22690784,99 15733482,71 9823111,02 5910371,69 532500,00 5789264,77 335537,51 0,00 300000,00 29780417,01 29780417,01 15515057,36 0,00 0,00 

zmniejszenie -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22510,85 22510,85 10583,85 83,85 10500,00 0,00 3927,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52485712,85 22705295,84 15744066,56 9823194,87 5920871,69 532500,00 5793191,77 335537,51 0,00 300000,00 29780417,01 29780417,01 15515057,36 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2106



Tabela Nr 3 

do zarządzenia Nr 62/2022 

Wójta Gminy Rzeczyca 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami    

                

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 793 102,80 0,00 14 510,85 807 613,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 270 692,80 0,00 14 510,85 285 203,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 270 692,80 0,00 14 510,85 285 203,65 

bieżące razem: 5 230 861,14 0,00 14 510,85 5 245 371,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 5 230 861,14 0,00 14 510,85 5 245 371,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2106



Tabela Nr 4  

do zarządzenia Nr 62/2022 

Wójta Gminy Rzeczyca 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  

 

                       

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 793102,80 793102,80 63864,39 10881,15 52983,24 0,00 729238,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14510,85 14510,85 10583,85 83,85 10500,00 0,00 3927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 807613,65 807613,65 74448,24 10965,00 63483,24 0,00 733165,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 270692,80 270692,80 53671,39 3271,39 50400,00 0,00 217021,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14510,85 14510,85 10583,85 83,85 10500,00 0,00 3927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285203,65 285203,65 64255,24 3355,24 60900,00 0,00 220948,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5230861,14 5230861,14 656576,37 215379,84 441196,53 0,00 4574284,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14510,85 14510,85 10583,85 83,85 10500,00 0,00 3927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5245371,99 5245371,99 667160,22 215463,69 451696,53 0,00 4578211,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2106


		2023-03-10T12:41:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




